[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2021                                                                                                 №  63
с. Георгиевское

О внесении изменений в постановление администрации

Георгиевского сельского поселения  Туапсинского района

от 10 июня 2014 года № 79 «Об утверждении Порядка

работы с обращениями граждан в администрации

Георгиевского сельского поселения Туапсинского района
         На основании протеста Туапсинской межрайонной прокуратуры от 21.06.2021 № 7-02-2021, в связи с изменениями внесенными Федеральным законом от 27.12.2018 № 528-ФЗ в ч.3.1 ст. 8 Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в Порядок работы с обращениями граждан в администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района от 10 июня 2014 года N 79 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Георгиевского сельского поселения Туапсинского района» (в ред. от 18.06.2019 № 82) изменение и изложить в следующей редакции:
         1.1. в пункте 21.13 слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить словами «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Георгиевского сельского поселения

Туапсинского района                                                                          И.А. Коджешау